様式第2号（第4条関係）

放課後児童クラブ利用決定通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　様

小野町長

　申込のありました放課後児童クラブの利用について、次のとおり決定したので通知します。

	利用児童氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	利用する児童
クラブの名称

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	利用料
	月額　　　　　　円

備考
１　利用を必要とする理由がなくなった場合又は申込事項等に変更があった場合は、速やかにその旨を届け出てください。
２　利用の許可を受けていても以下に該当する場合は、利用の許可の取り消し、又は利用を停止することがあります。
（1） 家庭での保育が受けられると認められるとき。
（2） 児童が疾病等により保育に不適当と認められるとき。
（3） 他の児童に悪影響を与えるおそれがあるとき。
３　長期休業期間の利用がある場合は、利用料に月額1,000円が加算されます。